
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01778/2023                            DE: 31/08/2023 

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: CONCEDER 
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/77629 
    Nome: (221289/6) ADILSON SERGIO DA SILVA 
        Qüinqüênio: 22/07/2016 Até  21/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/76243 
    Nome: (211391/10) ADRIELI APARECIDA RODRIGUES 
        Qüinqüênio: 15/07/2016 Até  14/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/102870 
    Nome: (138040/52) ALCIONE DE LIMA SOUZA RIBEIRO 
        Qüinqüênio: 07/07/2016 Até  06/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/76270 
    Nome: (208502/6) ANTONIO MARCOS SASSE 
        Qüinqüênio: 25/07/2016 Até  24/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/75748 
    Nome: (234672/1) DAIANE CRISTINA DA SILVA ALCANTARA 
        Qüinqüênio: 18/07/2016 Até  17/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/77646 
    Nome: (136366/8) DANIELLA LOUISE RAMALHO DE ARAUJO 
        Qüinqüênio: 25/07/2016 Até  24/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/76268 
    Nome: (97911/55) DHIANE CHEILA DA SILVA BERGAMINI 
        Qüinqüênio: 18/07/2016 Até  17/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/77038 
    Nome: (126502/9) DIVINO ALEX ROCHA DE DEUS 
        Qüinqüênio: 13/07/2016 Até  12/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/74708 
    Nome: (40865/29) DOMINGOS BARROSO RODRIGUES 
        Qüinqüênio: 18/07/2016 Até  17/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/111919 
    Nome: (128967/7) GEORDANE FERREIRA BELMONTE 
        Qüinqüênio: 01/02/2016 Até  31/01/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/78901 
    Nome: (135484/37) IZILENE LEANDRO DA SILVA 
        Qüinqüênio: 29/07/2016 Até  28/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/77705 
    Nome: (200495/3) JACQUELINE WAIANDT DA SILVA 



        Qüinqüênio: 19/07/2016 Até  18/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/76246 
    Nome: (220733/2) JOAO BATISTA FERREIRA NUNES 
        Qüinqüênio: 14/07/2016 Até  13/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/77069 
    Nome: (128145/15) JOAO DE OLIVEIRA NETO 
        Qüinqüênio: 13/07/2016 Até  12/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/78760 
    Nome: (234821/1) JOAO LUIS DE FIGUEIREDO 
        Qüinqüênio: 16/07/2016 Até  15/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/78331 
    Nome: (76395/20) JOSE WANDEONOR PEREIRA DOS SANTOS 
        Qüinqüênio: 22/07/2016 Até  21/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/76519 
    Nome: (136427/10) JOYCE ROVARI MANZUTTI 
        Qüinqüênio: 14/07/2016 Até  13/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/112516 
    Nome: (123683/3) JULIANA CRISTINA SCHMIDT SCHONS 
        Qüinqüênio: 20/05/2015 Até  19/05/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/78332 
    Nome: (101431/17) JUNIOR CESAR DA SILVA 
        Qüinqüênio: 21/07/2016 Até  20/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/77482 
    Nome: (112355/29) LUCIELE MATOS DO CARMO COSTA 
        Qüinqüênio: 13/07/2016 Até  12/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/78034 
    Nome: (234506/1) LUIZ RODRIGO DE OLIVEIRA 
        Qüinqüênio: 22/07/2016 Até  21/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/76560 
    Nome: (31124/2) MARIA LUIZA GOTARDO TOLOI 
        Qüinqüênio: 14/07/2016 Até  13/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/76511 
    Nome: (145065/13) MARIVALDO SILVA DOS SANTOS 
        Qüinqüênio: 13/07/2016 Até  12/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/75275 
    Nome: (217672/20) MARTA ROSANA CUSTODIO DOS SANTOS FORNAZA 
        Qüinqüênio: 15/07/2016 Até  14/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/74723 
    Nome: (49846/22) NILDA ALVES DE LIMA 
        Qüinqüênio: 18/07/2016 Até  17/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7fe7b94a



Processo N.: SEDUC-PRO-2023/78841 
    Nome: (209888/7) ROSANA APARECIDA DIAS 
        Qüinqüênio: 22/07/2016 Até  21/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/75381 
    Nome: (95401/1) ROSANGELA FREITAS DIAS 
        Qüinqüênio: 30/07/2016 Até  29/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/78811 
    Nome: (234577/1) ROSIMARI FACCO FERRAZ DE AGUIAR 
        Qüinqüênio: 18/07/2016 Até  17/08/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/78835 
    Nome: (218095/2) ROSIMEIRE ZORZIN DE SOUZA 
        Qüinqüênio: 18/07/2016 Até  17/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/78446 
    Nome: (98203/26) SANDRA MARIA TAVARES SOUSA 
        Qüinqüênio: 27/07/2016 Até  26/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/77486 
    Nome: (234509/1) SILVIA DE PAULA GIACOMINI 
        Qüinqüênio: 18/07/2016 Até  17/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/75800 
    Nome: (63177/6) TEINA NASCIMENTO LOPES 
        Qüinqüênio: 20/07/2016 Até  19/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/78745 
    Nome: (222944/4) THIAGO MORATELLI 
        Qüinqüênio: 12/07/2016 Até  11/09/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/78876 
    Nome: (134911/12) VALTER BENEDITO DA SILVA 
        Qüinqüênio: 27/07/2016 Até  26/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/75842 
    Nome: (115010/10) VERA MARCIA ROSA MOREIRA 
        Qüinqüênio: 18/07/2016 Até  17/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 30 de Agosto de 2023. 
          Alan Resende Porto 
          Secretário de Estado de Educação 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7fe7b94a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7fe7b94a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:17:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




